
Kirkkovaltuuston päätöksiä 20.7.2011 

1. Piispan vaalin maallikkoedustajien valitseminen 

 

Piispa Wille Riekkinen jää eläkkeelle ensi keväänä. Tämän takia tuomiokapituli on käynnistänyt 

toimet piispan vaalin suorittamiseksi.  

Tuomiokapituli on pyytänyt seurakuntien kirkkovaltuustoja valitsemaan piispan vaalin maallikkojä-

senet niin, että tieto siitä on tuomiokapitulissa 25.8.2011. 

Pyhäjärveltä edustajia valittiin neljä.  Kirkkovaltuusto valitsi maallikkojäsenet seuraavasti: Tarmo 

Rapo, Karin Vuohtoniemi, Kaija Tikanmäki ja Pentti Kätkytniemi. 

2. Hanna Granbergin eronpyyntö jumalanpalvelus- ja musiikkijohtokunnan jäsenyy-

destä 

 

Kirkkovaltuusto myönsi Hanna Granbergille eron jumalanpalvelus- ja musiikkijohtokunnan jäse-

nyydestä paikkakunnalta poismuuton takia. Kirkkovaltuusto valitsi hänen tilalleen jäljellä olevaksi 

toimikaudeksi Matti Huttusen Liittoperältä. 

3. Markku, Jani ja Petri Aution määräalan ostotarjous 

 

Kirkkovaltuusto päätti myydä Markku, Jani ja Petri Autiolle heidän oman tonttinsa edestä Södön-

tien varresta n. 681 neliön määräalan 4100:lla eurolla. Päätös vaatii kirkkohallituksen vahvistuk-

sen. 

4. Pääkirkon lämmitysremontin valmistelu 

 

Valtuuston puheenjohtaja, kirkkoherra ja talouspäällikkö kertoivat terveisiä aiemmin valtuuston 

kokouspäivänä tapahtuneesta museoviraston ja kirkkohallituksen arkkitehtien sekä suunnittelija-

arkkitehdin vierailusta. Tällä hetkellä näyttää siltä, että seinäremontti ei ehkä vaadi erillistä kirkko-

hallituksen käsittelyä sen takia, että tehtäisiin olennaista muutosta seinäprofiiliin. Lämpötalous 

saattaa korjaantua hirsivälit tilkitsemällä ja ohuella tuulensuojalla vuorilaudan alle. Korjaustyö on 

joka tapauksessa iso ja sitä valmistellaan tulevana talvena mm. lämpökuvauksin viime remontissa 

korjatuista ja korjaamattomista kohdista. 

Myös ikkunoidan ja oviaukkojen lämpötalouskorjauksia valmistellaan. Kirkkovaltuusto haluaa, että 

kolmannen ikkunalasin lisäysmahdollisuus selvitetään. 


